Obudowa natynkowa 24 mod. IP65 drzwi transparentne - ECH-24PT-s

Obudowa natynkowa 24 mod. IP65 drzwi transparentne

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Seria produktu

PKWiU

Kod celny

Opis ETIM

Klasa
Grupa

Sposdéb montazu
Liczba rzedéw
Szerokos$¢ wyrazona liczbg modutéw
Rodzaj pokrywy
Wykonanie pokrywy
Materiat obudowy
Wysokos$¢

Szerokos¢

Gtebokos¢

Glebokos¢ wbudowania
Wysokos$¢ wbudowania
Szeroko$¢ wbudowania
Szyna DIN

Z ptyta montazowg

Mozliwos¢ rozbudowy

ePIM.one 8.22 [https://epim.one]

3838895569824
ECH-24PT-s

ETI POLAM
001101067
DIDO
27.12.40.0
85381000

Szafka rozdzielcza (EC000214)

Elektryczne systemy rozdzielcze (w tym tablice rozdzielcze)
(EG000023)

Montaz natynkowy
2

12

Drzwi

Zamkniety
Tworzywo sztuczne
384 mm

319 mm

144 mm

144 mm

384 mm

319 mm

Tak

Nie

Nie

2022-04-12


https://files.epim.one/etimone/ETIPO/ECH24PT.jpg

Wykonanie zgodne z Dyrektywa Kompatybilnosci
Elektromagnetycznej EMC

Kolor
Numer RAL

Stopien ochrony (IP)

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Atrybuty

ERP ID

ePIM.one 8.22 [https://epim.one]

Tak

Szary
7034
IP65

3838895569831

1029802

2022-04-12



